¶ 17. Hebr. un don, un regalo.

Ibid. Hebr. lit. utique hereditas ejus, filiorum ejus, eis erit. Los Setenta solo leyeron *hereditas filiorum ejus*; el sentido, pues, sería esto: así la herencia de sus hijos será para ellos.

stum quotidie Domino: semper manè faciet illud.

14. Et faciet sacrificium super eo cata manè manè sextam partem ephi, et de oleo tertiam partem hin, ut misceatur similiae: sacrificium Domino legitimum, iuge atque perpetuum.

15. Faciet agnum, et sacrificium, et oleum cata manè manè: holocaustum sempiternum.

16. Haec dicit Dominus Deus: Si dederit princeps donum alicui de filiis suis: hereditas eius, filiorum suorum erit, possidebunt eam hereditariè.

17. Si autem dederit legatum de hereditate sua unum servorum suorum, erit illius usque ad annum remissionis, et revertetur ad principem: hereditas autem eius filiis eius erit.

18. Et non accipiet princeps de hereditate populi per violentiam, et de possessione eorum: sed de possessione sua hereditatem dabit filiis suis: ut non dispergatur populus meus unusquisque à possessione sua.

19. Et introduxit me per ingressum, qui erat ex latere portae, in gazophylacia sanctuarij ad sacerdotes, quae respiciebant ad Aquilonem: et

erat ibi locus vergens ad Occidentem.

20. Et dixit ad me: Iste est locus ubi coquent sacerdotes pro peccato, et pro delicto: ubi coquent sacrificium, ut non efferant in atrium exterius, et sanctificetur populus.

21. Et eduxit me in atrium exterius, et circumduxit me per quatuor angulos atrij: et ecce atriolum erat in angulo atrij, atriola singula per angulos atrij.

22. In quatuor angulis atrij atriola disposita, quadraginta cubitorum per longum, et triginta per latum: mensurae unius quatuor erant.

23. Et paries per circuitum ambiens quatuor atriola: et culinae fabricatae erant subter porticus per gyrum.

24. Et dixit ad me: Haec est domus culinarum, in qua coquent ministri domus Domini victimas populi.

¶ 19. El profeta entró por la puerta septentrional del atrio de los sacerdotes, donde habia recibido todas las órdenes que constan desde el capítulo XLV, ¶ 4 y siguientes. De allí entró del vestibulo, (Véase el plano del templo, según Calmet) por una puerta lateral, á los aposentos de los sacerdotes que estaban á lo largo de aquella ala (plano S) á la derecha del vestibulo, yendo hácia el poniente. Al extremo de aquella fila de cámaras, observó al occidente el lugar donde se cocian las carnes de las victimas ofrecidas por el pecado. (*Infr.* ¶ 20). Véase el plano T.

¶ 20. Este es el sentido del hebreo: y las ofrendas de harina.